

| Stavba        | Rekonstrukce ul. Svatotrojická - změna stavby před dokončením (úprava nabíjecí stanice) |     |          |           |                   |
|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|-------------------|
| Č.p.          | Název položky                                                                           | MJ  | Množství | J.c.      | Celkem (Kč)       |
|               | <b>Zemní a bourací práce</b>                                                            |     |          |           |                   |
|               | Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3         | m3  | 8,20     | 115,20    | 944,64            |
|               | Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4                     | m3  | 8,20     | 198,30    | 1 626,06          |
|               | Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkovné)                            | t   | 13,10    | 214,40    | 2 808,64          |
|               | Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 120 mm                                  | m2  | 3,60     | 241,20    | 868,32            |
|               | Úprava pláně v zářezích se zhutněním, přehutnění podloží                                | m2  | 20,60    | 56,30     | 1 159,78          |
|               | Vytrhání obrub kamenných obrubníků                                                      | m   | 4,50     | 144,70    | 651,15            |
|               | Úprava terénu kolem obrub                                                               | m2  | 8,00     | 96,50     | 772,00            |
|               |                                                                                         |     |          |           |                   |
|               | <b>Komunikace</b>                                                                       |     |          |           |                   |
|               | Asfaltová plocha                                                                        |     |          | 0,00      |                   |
|               | Podklad ze štěrku ŠD, tl. 150 mm                                                        | m2  | 19,60    | 179,60    | 3 520,16          |
|               | Podklad ze štěrku ŠD, tl. 150 mm                                                        | m2  | 19,60    | 179,60    | 3 520,16          |
|               | Asfaltový beton ACP 16+, tl. 60 mm                                                      | m2  | 16,80    | 611,00    | 10 264,80         |
|               | Asfaltový beton ACO 11, tl. 40 mm                                                       | m2  | 16,80    | 428,80    | 7 203,84          |
|               | Plocha z kamenné dlažby                                                                 |     |          |           |                   |
|               | Podklad ze štěrku ŠD, tl. 150 mm                                                        | m2  | 1,00     | 179,60    | 179,60            |
|               | Mozaika dlažební, žula 4/6 cm                                                           | t   | 0,20     | 4 288,00  | 857,60            |
|               | Kladení dlažby z mozaiky jednobarevné komunikací pro pěší lože z kameniva               | m2  | 0,50     | 750,40    | 375,20            |
|               |                                                                                         |     |          |           |                   |
|               | <b>Odvodnění</b>                                                                        |     |          |           |                   |
|               | Vybourání uliční vpusti                                                                 | kus | 1,00     | 4 020,00  | 4 020,00          |
|               | Osazení uliční vpusti - vč. zemních prací, bez dodání materiálu (mříže)                 | kus | 1,00     | 12 730,00 | 12 730,00         |
|               |                                                                                         |     |          |           |                   |
|               | <b>Ostatní práce</b>                                                                    |     |          |           |                   |
|               | Kamenný stojatý obrubník s boční opěrou do lože z betonu prostého - rovný               | m   | 13,00    | 1 782,20  | 23 168,60         |
|               | Kamenný stojatý obrubník s boční opěrou do lože z betonu prostého - oblouk              | kus | 3,00     | 1 554,40  | 4 663,20          |
|               | Demontáž a posun stáv. dopravní značky                                                  | kus | 1,00     | 2 680,00  | 2 680,00          |
|               | Osazení svislé dopravní značky (IE12 + E13) vč. sloupku, patky, objímky apod            | kus | 1,00     | 4 690,00  | 4 690,00          |
|               | Vodorovné dopravní značení (V10a)                                                       | m   | 5,00     | 107,20    | 536,00            |
|               | Vodorovné dopravní značení (V15)                                                        | kus | 2,00     | 2 680,00  | 5 360,00          |
|               | Uložení stáv sítí do chraniček                                                          | kpl | 1,00     | 6 700,00  | 6 700,00          |
|               | Asfaltová zálivka s prořezem spáry                                                      | m   | 11,00    | 201,00    | 2 211,00          |
|               | Zarovnání styčné plochy živičné tl. do 15 cm                                            | m   | 11,00    | 80,40     | 884,40            |
|               | Řezání stávajícího živičného krytu tl. do 15 cm                                         | m   | 11,00    | 241,20    | 2 653,20          |
|               |                                                                                         |     |          |           |                   |
|               | <b>Přesun sutě</b>                                                                      |     |          |           |                   |
|               | Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km                                                 | t   | 2,10     | 321,60    | 675,36            |
|               | Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km                                        | t   | 18,90    | 107,20    | 2 026,08          |
|               | Nakládání suti na dopravní prostředky                                                   | t   | 2,10     | 428,80    | 900,48            |
|               | Uložení suti na skládku bez zhutnění                                                    | t   | 2,10     | 134,00    | 281,40            |
|               | Poplatek za skládku suti - obalované kam. - asfalt                                      | t   | 2,10     | 469,00    | 984,90            |
|               |                                                                                         |     |          |           |                   |
| <b>Celkem</b> | <b>změna stavby před dokončením (úprava nabíjecí stanice)</b>                           |     |          |           | <b>109 916,57</b> |

|                       |                   |
|-----------------------|-------------------|
| <b>Celkem bez DPH</b> | <b>109 916,57</b> |
| <b>DPH</b>            | <b>23 082,48</b>  |
| <b>Celkem vč DPH</b>  | <b>132 999,05</b> |